
ZARZĄDZENIE NR 1471/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 12 sierpnia 2005 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowych z budżetu Gminy Miejskiej Kraków na wsparcie
zadań publicznych w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji,
realizowanych w III i IV kwartale 2005 r. przez pozagminne jednostki organizacyjne
podległe organom administracji publicznej lub przez nie nadzorowane.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873
z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr LXXV/735/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 kwietnia 2005 r.
w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy samorządu miasta Krakowa z organizacjami
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego zarządza się,
co następuje:

§ 1

Udziela się dotacji z budżetu Gminy Miejskiej Kraków na wsparcie zadań publicznych
w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, realizowanych w III i IV
kwartale 2005 r. przez pozagminne jednostki organizacyjne podległe organom administracji
publicznej lub przez nie nadzorowane, zgodnie z wykazem, stanowiącym załącznik nr 1 do
niniejszego zarządzenia, polecając Wydziałowi Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu
Miasta Krakowa obsługę merytoryczno – finansową.

§ 2

Zadania zgłoszone do otwartego konkursu ofert, ogłoszonego zarządzeniem Nr 657/2005
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 kwietnia 2005 r., przez jednostki organizacyjne
podległe organom administracji publicznej lub przez nie nadzorowane, na które nie udziela
się dotacji, zostały wymienione w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Środki finansowe w kwocie ogółem 7 000 zł (słownie: siedem tysięcy złotych) na realizację
wydatków, o których mowa w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, znajdują pokrycie w



planie finansowo-rzeczowym Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta
Krakowa na rok 2005: Dz. 921, Rozdz. 92105, § 2800, zad. nr 9 GWSMK - nazwa zadania:
„Mecenat Kulturalny Miasta Krakowa. Dotacje i zakup usług”.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa
Narodowego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/-/



Załącznik nr 1
do zarządzenia Nr 1471/2005
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 12 sierpnia 2005 r.

Wykaz zadań w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji
i realizujących je podmiotów wraz z decyzją dotyczącą udzielenia dotacji.

Lp. Nazwa zadania Podmiot realizujący
zadanie Kwota dotacji Uwagi

1.

Koncerty Orkiestry
Symfonicznej i

Kameralnej Akademii
Muzycznej w Krakowie

Akademia Muzyczna
w Krakowie 2 000 zł

Zmiany w zakresie rzeczowym
oraz kalkulacji kosztów zadania

uwzględnione zostaną po ich
akceptacji przez Dyrektora

Wydziału Kultury i Dziedzictwa
Narodowego UMK.

2. Dni Muzyki Organowej
Filharmonia im. Karola

Szymanowskiego
w Krakowie

5 000 zl

Zmiany w zakresie rzeczowym
oraz kalkulacji kosztów zadania

uwzględnione zostaną po ich
akceptacji przez Dyrektora

Wydziału Kultury i Dziedzictwa
Narodowego UMK.

Ogółem: 7 000 zł



Załącznik nr 2
do zarządzenia Nr 1471/2005
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 12 sierpnia 2005 r.

Wykaz zadań w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji
zgłoszonych do konkursu ofert, na które nie udziela się dotacji.

Lp. Nazwa zadania Podmiot realizujący zadanie Kwota
dotacji

1. Koncerty letnie w Auli "Florianka" Akademia Muzyczna
w Krakowie 0 zł

2. V Festiwal "Młodzi artyści w Krakowie
Filharmonia im. Karola

Szymanowskiego
w Krakowie

0 zł

3. Młodzi w Filharmoniii
Filharmonia im. Karola

Szymanowskiego
w Krakowie

0 zł

4. baz@rt Intermedialne Forum Teatru Narodowy Teatr Stary 0 zł


